
UCHWAŁA NR XXXVII/227/2021 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834) Rada Gminy 
Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/27/2019 Rady Gminy Parysów z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnych Rady Gminy Parysów: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy –  1 500,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy –  1 000,00 zł; 

3) Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady oraz radnych – 800,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06FEC45-B94F-41C6-88B3-463F0EC01B78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


